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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L66517010V

2. Emri i subjektit Çesk Mrozi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi publicitare, fushata Publicitare, marrredhenie me 
publikun (PR), planifikim strategjik per kompani dhe 
produkte, krijim imazhi per individe, kompani dhe korporata. 
Dizajn produktesh, printim dhe shtyp te te gjitha llojeve. 
Import-eksport, media blerje (buying) dhe media shitje 
(selling). Monitorimi dhe sondazhe per kompani, individe, 
produkte dhe subjekte politike, media Dizajn. TV Spot, 
media interaktive, multimedia Dizajn, retail dizajn dhe 
zbatim. Event dizajn dhe zbatim, marketing. 
Prodhimin,procesin teknik,riprodhimin,importin-
eksportin,tregtimin dhe shfrytezimin tregtar te filmave 
artistike,filmave televizive,serialeve dhe programeve 
etj.Shfrytezimin me cdo mjet te produkteve te mesiperme 
audiovizive apo te produkteve informative te prodhuara apo 
te importuara nga shoqeria.Organizimin dhe shfrytezimin e 
kongreseve te cdo lloji,ekspoziteve tregtare apo natyrave te 
tjera,koncerteve apo te cdo evenimenti muzikor apo 
kulturor,shfaqje teatrale etj. Sherbime ATL (Above the Line) 
dhe BTL (Below the Line) te cilat perfaqesojne perkatesisht 
sherbimet Reklama & Marredhenieve me Publikun si dhe 
sherbimet ne lidhje me promovimin e shitjeve & 
Eventeve.Keto sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem 
ne to: pergatitjen,prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e 
reklamave per median audio dhe audiovizive.Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e 
monitorimin e kanaleve 
televizive,pergatitjen,prodhimin,kryerjen apo pershtatjen 
reklamuese,programimin dhe pergatitjen,kryerjen dhe 
prodhimin e materialeve publicitare,planifikimin,prodhimin 
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dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve 
BLT.Pergatitjen,prodhimin,realizimin dhe mirembajtjen e 
faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e 
fushatave reklamuese online. Zhvillim, ndertim, 
implementim online i aplikacioneve per iphone, iPad, 
Android dhe HTML 5.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Lagjja Kapedani, Rruga 
Mrozi, godine 2-kateshe, nr 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: faracreative
Telefon: 0694070033  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-598621-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000478-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Zhvillim, ndertim, implementim online i aplikacioneve per iphone, 
iPad, Android dhe HTML 5")          u be            ("Agjensi publicitare, fushata 
Publicitare, marrredhenie me publikun (PR), planifikim strategjik per kompani dhe 
produkte, krijim imazhi per individe, kompani dhe korporata. Dizajn produktesh, 
printim dhe shtyp te te gjitha llojeve. Import-eksport, media blerje (buying) dhe 
media shitje (selling). Monitorimi dhe sondazhe per kompani, individe, produkte dhe 
subjekte politike, media Dizajn. TV Spot, media interaktive, multimedia Dizajn, 
retail dizajn dhe zbatim. Event dizajn dhe zbatim, marketing. Prodhimin,procesin 
teknik,riprodhimin,importin-eksportin,tregtimin dhe shfrytezimin tregtar te filmave 
artistike,filmave televizive,serialeve dhe programeve etj.Shfrytezimin me cdo mjet te 
produkteve te mesiperme audiovizive apo te produkteve informative te prodhuara 
apo te importuara nga shoqeria.Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te cdo 
lloji,ekspoziteve tregtare apo natyrave te tjera,koncerteve apo te cdo evenimenti 
muzikor apo kulturor,shfaqje teatrale etj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe BTL 
(Below the Line) te cilat perfaqesojne perkatesisht sherbimet Reklama & 
Marredhenieve me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me promovimin e shitjeve & 
Eventeve.Keto sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: 
pergatitjen,prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio 
dhe audiovizive.Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e 
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monitorimin e kanaleve televizive,pergatitjen,prodhimin,kryerjen apo pershtatjen 
reklamuese,programimin dhe pergatitjen,kryerjen dhe prodhimin e materialeve 
publicitare,planifikimin,prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve 
BLT.Pergatitjen,prodhimin,realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe 
faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Zhvillim, ndertim, 
implementim online i aplikacioneve per iphone, iPad, Android dhe HTML 5.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171743-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Çesk Mrozi")          u be            ("faracreative")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939511-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 30.06.2022-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D522DDA-D518-4DA2-A329-9BD7BDFE2815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8B8E78-3C96-4254-A328-6E36D2D760F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E658E93D-CD7A-4E3C-880F-B7A98F007A7C

